[image: ]	[image: ]
MODELO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISITA TÉCNICA

(local e data)

À

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer – SEEL-GO

Objeto(s) Licitado(s): ITEM	:

Ref.:	/2024-SEEL-GO

Proponente:	(razão social da empresa proponente) CNPJ:
Endereço:

Telefone/Fax:

Prezados Senhores,

Declaramos ter conhecimento do serviço a ser prestado, dispensando a necessidade da vistoria “in loco” prevista no item xxxx do Projeto Básico e Edital	XXXXXXXX	n°	 		da	SEEL-GO.
Declaramos, ainda, que nos responsabilizamos pela dispensa e por situações supervenientes, conforme Edital.
Declaramos que nos foi dado acesso às dependências da SEEL-GO, ao qual dispensamos por termos conhecimento suficiente para prestar o serviço com as informações prestadas no Projeto Básico e no Edital.

Atenciosamente,

Carimbo, nome, CPF e assinatura do responsável legal Cargo – nome da empresa licitante

Página 1 de 1
image1.jpeg

image2.jpeg
SEEL
Secretaria de
Estado de
Esporte e
Lazer